Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Wasa-Mischkarton (Art.-Nr. 93250)

Zutaten

ROGGENMEHL (50%), WEIZENVOLLKORNMEHL (25%), WEIZENMEHL,
ROGGENVOLLKORNMEHL (8%), MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT,
Zucker, Sonnenblumendl, Speisesalz, ROGGENSAUERTEIG(Pulver)

Kann Spuren enthalten von: SESAM, MILCH

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 20.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Wasa-Mischkarton (Art.-Nr. 93250)
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Milch & Joghurt

Zutaten

ROGGENVOLLKORNMEHL, ENTRAHMTE MILCH, JOGHURTPULVER, MOLKENPULVER,
Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 20.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Wasa-Mischkarton (Art.-Nr. 93250)

Roggen diinn

Zutaten

ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SESAM, MILCH

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 20.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Wasa-Mischkarton (Art.-Nr. 93250)
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Sesam und Vollkorn

Zutaten

WEIZENVOLLKORNMEHL (49%), WEIZENMEHL (39%), SESAM (11%), Hefe,
Sonnenblumendl, Zucker, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Stand: 20.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




